Совет сельского поселения Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
Во исполнение статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Провести 15 августа 2014 года в 16:00 ч.м. публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков по адресам:

     - Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, д. 196/1, кадастровый номер 02:26:010418:231, общей площадью 781 кв. м, разрешенное использование « под жилую застройку индивидуальную» на «для размещения магазина»;

- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Мирная, д. 5а, кадастровый номер 02:26:010206:286, общей площадью 1 324 кв. м, разрешенное использование « для ведения огородничества» на «использование под пруд».
- Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Солнечная, д.18а, кадастровый номер 02:26:010312:478, общей площадью 300 кв. м, разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную» на «для размещения магазина».

2. Обнародовать на информационном стенде в администрации  сельского поселения Иглинский сельсовет информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний 08 августа 2014 года.

3. Письменные обращения жителей сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков направлять в Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район в период со дня опубликования до 14 августа  2014 года по адресу: 452410, РБ, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, 97.

4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Соловьев Владимир Дмитриевич
2) Мардань Вячеслав Павлович
3) Тимофеев Олег Николаевич
4) Киваев Александр Александрович
5) Дмитриев Виктор Владимирович

6) Савичева Ирина Павловна

Заместитель председателя

Совета сельского поселения Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

       В. Д. Соловьев
«___»__________2014 г.

№____